SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO NogAf, DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado do § 2°, do

art. 17 da Constituição Federal, com redação dada pelo art 1 o da Emenda no

02-Substitutivo CCJ, à PEC 36, de 2016 e do Parágrafo Único do art. 3°

Emenda n° 02-Substitutivo CCJ, à PEC 36, de 2016.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues- Anexo li - Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 7
Te!.: (61) 3303-6568- CEP 70165-900- Brasília-DF- e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

iiii

iiii =o
=~ -C')

=~
- <D
=ci -co
-N

-~ -LL
-(f)

co
"5l:
o .,....
()) .,....
<D .,....
o
0:! .,....
.,....
âi
o
lrl
0:! .,....

cri
c
Ol

·(\j
0...

n;
lrl
o
"O
(.)
!'-.,....
1'­
<D
co
'ci
Q)
Q)

"O
.o
(.)

l{5
C\J
Q)
(")
(.)

C\J
(")
(")
(\j

n;
(.)

"O
'<t .,....
o
())
co
'<t .,....
co